PODER JUDICIÁRIO .
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 52 REGIÃO

ATO N° 482 , DE. 26 DE NOVEMBRO, DE 2008

/ O EXMO. SR. DESEMBARGAI>OR FEDERAL LÁZARO
. I - '.' ',' "",'

GUIMARAES, PRESIDENTE., DO TRJBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, EM EXERCiCIO"no USOde suasatribuições legais e re$im~ntais, resolve:

DESIGNAR"'o MM. Juiz Federa~Dr. SEBASTIÃQ JOSÉ VASQUES

DE MORAES, da4a Vara da ~eção Judiciária do Estado de)Alagoas, para responder pela'

Direção do ~oro, no período de >26a 29/11/2008, em,razão de afastamentos do MM. Juiz
Federal Dr. PAULO MACHADO CORDEIRO, para participar de reunião dos Diretores de

Foro da 53:Região, em Fortaleza~CE; e do MM. Juiz FederaLDr. FREDERICO WILDSON

DA SIL VÀ DANT AS, para realizar curs,b de aperfeiçoamento.

PUBLIQUE-SE. REGISTRÉ>-SE. 'CUMPRA~SE.

/'

t~J/~
1.ÁZAROGUIMA:Jd's' .

/PRESI9ENTE,EMEXERCÍCIO
.~

"

,i

,I>

(1
"